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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Clinical Audits. 
 
1. A list of the titles of all clinical audits registered between 1/1/17 and 
31/12/17 (please exclude non-clinical audits e.g. infection control, pharmacy 
and financial audits) 
2. Whether they are a local audit (i.e. only involving your trust) or part of a 
national audit 
3. Whether they are a new audit or re-audit 
 
Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested for 2016/2017 is available from the trust 
website using the following link: https://www.mtw.nhs.uk/about-
us/publications/  
 
Under Section 22 - Information intended for future publication. 
 (1) Information is exempt information if— 
(a) The information is held by the public authority with a view to its publication, 
by the authority or any other person, at some future date (whether determined 
or not). The Trust will publish information relating to 2017/2018 on our website 
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